[7.VI.1452] Advenient dia miercoles a VII del dito mes de junio, en la sala desus dita, fueron congregados del
numero de los ditos quaranta dipputados por la Cort los qui se siguen:

Del braço de la Yglesia:
El muy reverend vispe de Taraçona, por si e havient poder del abbat de Montaragon, del abbat de
Veruela e del prior de Roda, condipputados.
Mossen Ferrando Calbo, procurador del muy reverent arcevispe de Caragoça. [f. 154v]
Micer Jayme del Spital, procurador del capitol de la Seu de Caragoça.
Mossen Francisco Ninot, procurador del capitol de Sancta Maria la Mayor de Caragoça.
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Del braço de los nobles:
El noble don Ximen d’Urrea, por si e havient poder de los nobles don Pedro d’Urrea, don Johan d’Ixar
menor e don Joffre de Castro, condipputados.
Micer Johan de Gurrea, procurador del noble don Lop Ximenez d’Urrea, por si e havient poder de
mossen Miguel del Spital, procurador del noble mossen Ramon de Cervellon, condipputado.
Don Luys Sanchez de Calatayut, procurador del noble don Artal d’Alagon.

Del braço de los cavalleros e infançones:
Mossen Johan Gilbet, cavallero, por si e haviend poder de don Lop de Gurrea e don Johan de Mur,
condipputados.
Don Pero Gilbert, scudero,
Don Enyego de Bolea, scudero,

por si e havientes poder de don Johan de Bardaxi. 

Del braço de las universidades:
Don Ramon de Palomar, procurador de la ciudat de Caragoca, por si e havient poder de don Simon
Forner, procurador de la ciudat de Huesca, e don Favian de Ravanera, procurador de la ciudat de Daroca,
condipputados.
Micer Domingo de Sancta Cruz, procurador de la ciudat de Calatayut.
Don Miguel Perez, procurador de la Comunidat de las aldeas de Calatayut.
Don Johan del Riu, procurador de la villa de Fraga, por si e havient poder de don Johan de Cervera,
procurador de la villa de Alcanyiz, e de don Jayme Lopez, procurador de la Comunidat de las aldeas de
Daroca, condipputados.
Don Diago Medina, procurador de la Comunidat de las aldeas de Teruel.

E assi stando ajustados, los sobreditos senyores dipputados representantes la Cort, fizieron el acto
diuso inserto, el qual fue leydo e testificado por Alfonso Martinez, notario de Caragoca, dius la forma
siguient: [f. 155r]

Poder a los dos administradores del general a prestar homenages a ciertos otros actos tocantes las
vendiciones de los censales. 

Attendentes totam dictam Curiam generalem et quatuor brachia ejusdem, cum instrumento publico
inde acto, in sala domorum dicti regno Aragonum in civitate Cesarauguste sitarum que vulgariter
apellantur domus Dipputacionis dicti regni, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo
quinquagesimo primo die vero intitulata vicesima mensis novembris, et clauso et subsignato per vene -
rabilem et discretum Dominicum Acenari, civem Cesarauguste et auctoritate domini regis Aragonum
notarium publicum per totam ipsius terram et dominacionem regentemque scribaniam curie domini
Justicie Aragonum, pro aliquibus necessitatibus et arduis negociis regno predicto et ejus quatuor brachiis
occurrentibus valde urgentibus ymmo necessariis utique et utilibus, constituisse, creasse et ordinasse
procuratores, sindicos, yconomos et actores eorum ymmo verius totius dicte Curie, regni et quatuor
brachiorum, universitatum, civitatum et comunitatum, corporum et collegiorum predicti regni et singu -
larium de eisdem, tam in dicto instrumento sindicatus procuracionis et actorie nominatorum quam
aliorum quorumcumque presentium, absentium et futurorum, et nomine quolibet eorum insolidum,
reverendum, nobles, magnificos et honorabiles dompnum Carolum d’Urries, miseracione divina abba -
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tem Montisaragonum, dompnum Martinum de Vera, utriusque juris doctorem, priorem Sedis Cesarau -
guste, depputatos dicti regni Aragonum pro brachio Ecclesie, dompnum Petrum d’Urrea, dompnum
Johannem d’Ixar, minorem dierum, depputatos dicti regno pro brachio nobilium, dompnum
Berengarium de Bardaxi, militem, dompnum Alfonsum de Luna, scutiferum, depputatos dicti regni pro
brachio militum et infançonum, dompnum Petrum Cerdan, civem Cesarauguste, et dompnum Favianum
de Ravanera, civem Daroce, dipputatos dicti regni pro brachio universitatum, omnes illos octo
depputatos de super nominatos insimul aut sex ex ipsis, dum tamen in dictis sex ad minus unus ex eis
de quolibet brachio habeat intervenire, videlicet ad vendendum et ex causa vendicionis concedendum,
vice et nomine dicte Curie et totius dicti regni Aragonum, tam in dicto regno Aragonum quam in regno
Valencie ac Cathalonie principatu et eciam alibi, illis persone ac personis, precio seu preciis ac peccunie
quantitatibus quas ipsis procuratoribus, sindicis et actoribus fuerit bene visum, instrumentis tamen
perpetue gracie redimendi mediantibus, tot et tanta censualia mortua et eorum annuas pensiones